Начальнику военного факультета в УО «Белорусский государственный университет информатики и радиоэлектроники»

полковнику Кулешову Ю.Е.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Фамилия, имя, отчество __________________________________________________________
Курс _______ Факультет ________________________________ Группа __________________
Специальность _________________________________________________________________

Адрес места жительства _________________________________________________________

______________________________________________________________________________
Телефон (мобильный)____________________________________________________________
Военный комиссариат, в котором состою на воинском учете (по основному месту жительства) ____________________________________________________________________
областной_____________________________районный_________________________
Уровень военной подготовки для прошедших военную службу (указать сроки службы и ВУС)_________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Другие сведения ________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Прошу зачислить меня для обучения в группу по подготовке младших командиров, офицеров запаса (нужное подчеркнуть) военного факультета в УО «Белорусский государственный университет информатики и радиоэлектроники».
Студент ____ курса факультета ______________________________________
специальность ______________________________________________

                                               _________________                          ______________________
                                                                                                          (подпись)                                                                             (инициалы, фамилия)

« _____ »_______________ 20____ г.